RMU:24154 12-11-24 SATL-531110 001 CFE

CUENTA:83DW05A018310080

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:22 DEMANDA CONTRATADA kW:22 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MV256M

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$12,631

$12,631

(DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 756.88 0.00 756.88

Transmisión 0.00 0.00 542.52 542.52

CENACE 0.00 0.00 19.50 19.50

Generación B 0.00 0.00 1,318.82 1,318.82

Generación I 0.00 0.00 3,467.01 3,467.01